АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2022 г. № 35-п

Об отмене плановых проверок физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, в рамках муниципального земельного контроля на 2022 год

             В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля» администрация муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановляет:
          1. Отменить контрольные (надзорные) мероприятия, плановые проверки при осуществлении муниципального земельного контроля, дата начала которых наступает с 10 марта 2022 года согласно Плану проведения плановых проверок физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2022 год.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                              Н.В. Бондарев